
下午好，欢迎来到中国政府采购网/中国政府购买服务信息平台-浙江省分网站！ 全省政府网站统一搜索 阅读辅助 进入关怀版 适老化客户端  服务热线：95763

首页 资讯动态 采购公告 购买服务 办事指南 政策法规 采购知识 下载专区 网站工作年度报表

搜标题 搜全文请输入关键字搜索

 采购公告 > 非政府采购公告 > 非政府采购公告 > 其他非政府采购公告 > 温州东启建设发展有限公司关于温州市洞头区瓯江口实验学校中小学器材采… 立即打印  立即分享


采购公告


更正公告


结果公告


合同公告

温州东启建设发展有限公司关于温州市洞头区瓯江口实验学... https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/detail?parentId=600007&a...

第1页 共3页 2024-08-20 15:01

https://search.zj.gov.cn/jsearchfront/search.do?websiteid=330000000000000&searchid=&pg=&p=1&tpl=1569&cateid=373&fbjg=&word=12321&temporaryQ=&synonyms=&checkError=1&isContains=1&q=%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E8%80%83%E8%AF%95%E6%8A%A5%E5%90%8D&jgq=&eq=&utm=web-government-front.6c1b173d.0.0.d3e73290698311eda03d2d504b5b11f6
https://search.zj.gov.cn/jsearchfront/search.do?websiteid=330000000000000&searchid=&pg=&p=1&tpl=1569&cateid=373&fbjg=&word=12321&temporaryQ=&synonyms=&checkError=1&isContains=1&q=%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E8%80%83%E8%AF%95%E6%8A%A5%E5%90%8D&jgq=&eq=&utm=web-government-front.6c1b173d.0.0.d3e73290698311eda03d2d504b5b11f6
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://p.cnwza.cn/api/services/Accessibility/Client/pc?AppId=70dc48afd7bd025da4bfd0b4ed209f48
https://p.cnwza.cn/api/services/Accessibility/Client/pc?AppId=70dc48afd7bd025da4bfd0b4ed209f48
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/home
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/category?parentId=600002&childrenCode=zjcgCategory12
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/category?parentId=600007&childrenCode=ZcyAnnouncement
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/category?parentId=600008&childrenCode=zjcgCategory13
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/category?parentId=600021&childrenCode=zjcgCategory14
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/category?parentId=600025&childrenCode=zjcgCategory15
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/category?parentId=600027&childrenCode=zjcgCategory16
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/category?parentId=600030&childrenCode=zjcgCategory17
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600034&articleId=z+srZnbG5AvX9mUVWQnW5w==
javascript:void(0)
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/home
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/category?parentId=600002&childrenCode=zjcgCategory12
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/category?parentId=600007&childrenCode=ZcyAnnouncement
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/category?parentId=600008&childrenCode=zjcgCategory13
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/category?parentId=600021&childrenCode=zjcgCategory14
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/category?parentId=600025&childrenCode=zjcgCategory15
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/category?parentId=600027&childrenCode=zjcgCategory16
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/category?parentId=600030&childrenCode=zjcgCategory17
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600034&articleId=z+srZnbG5AvX9mUVWQnW5w==
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/home


温州东启建设发展有限公司关于温州市洞头区瓯江口实验学校中小学器材采

购项目（自主）的采购结果公示

来源：浙江省工程咨询有限公司 发布时间：2024-08-13 浏览次数：34

一、采购人名称：温州东启建设发展有限公司

二、采购代理机构：浙江省工程咨询有限公司

三、采购项目名称：温州市洞头区瓯江口实验学校中小学器材采购

四、采购项目编号：ZJSZ-GQ-202405003

五、采购组织类型：国企采购（非政府采购）

六、采购方式：公开招标

七、采购公告发布日期：2024年07月19日

八、定标日期：2024年08月13日

九、中标结果：

项目名称
项目预算

(元)

中标金额

(元)
中标供应商中标供应商地址

温州市洞头区
瓯江口实验学
校中小学器材

采购

648590.00 637590.00
浙江三和科
教仪器有限
公司

浙江省永嘉县乌
牛镇工业区

十、其它事项：

1.本项目公告期限为1个工作日，各参加国企采购活动的供应商认为该中标/成交结果和采购过程等使自己的权益受到

损害的，可以自本公告期限届满之日（自本公告发布之日起至第2个工作日止）起7个工作日内，以书面形式向采购人或

受其委托的采购代理机构提出质疑。对质疑答复不满的，可以在答复期满后15个工作日内向采购人（集团）的内设监管

职能部门投诉。

2.温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司监察监事室 负责对投标供应商反映的企业本部及所属企业在采购活动中出

现的违法违规问题进行投诉回复。投标供应商认为 温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司监察监事室 投诉回复处理结

果不合法的，可以采购人或代理机构为对象依法向人民法院提起诉讼 。

十一、评标委员会成员名单：

林学锋、胡云、俞海霞、黄秋琴、李连秋。

十二、采购单位、采购代理机构、监管部门联系方式：

1.采购人名称：温州东启建设发展有限公司

联系人：王工、联系电话：0577-55876651

地址：瓯江口发展大厦3号楼10楼

2.招标代理机构名称：浙江省工程咨询有限公司

联系人：潘勃、联系电话： 13566258484

质疑联系人：李约诺、联系电话： 18072088511

地址：温州市鹿城区车站大道 238号恒隆商务楼7楼704室

3.监督部门：温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司监察监事室

业务联系电话：0577-55878611

温州东启建设发展有限公司

浙江省工程咨询有限公司

2024年08月13日

友情链接 

温州东启建设发展有限公司关于温州市洞头区瓯江口实验学... https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/detail?parentId=600007&a...

第2页 共3页 2024-08-20 15:01



网站管理：浙江省财政厅政府采购监管处 浙江省政府采购中心 技术支持：政采云有限公司

网站标识码：3300000064 主管单位：浙江省财政厅 主办单位：浙江省数字财政管理中心 联系方式：0571-87058489

备案序号：浙ICP备06051979号  浙公网安备：33010602002803号

网站地图

政采云平台微信公众号

温州东启建设发展有限公司关于温州市洞头区瓯江口实验学... https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/detail?parentId=600007&a...

第3页 共3页 2024-08-20 15:01

https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33010602002803&utm=web-government-front.2ef5001f.0.0.fe26e4b06c6211ed992be3b83a796c85
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33010602002803&utm=web-government-front.2ef5001f.0.0.fe26e4b06c6211ed992be3b83a796c85
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33010602002803&utm=web-government-front.2ef5001f.0.0.fe26e4b06c6211ed992be3b83a796c85
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/navMap
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/navMap
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/navMap
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=080C620D9C98168AE053012819ACA595&utm=web-government-front.2ef5001f.0.0.c4bd0f4066e211edbc045751b3440d63
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=080C620D9C98168AE053012819ACA595&utm=web-government-front.2ef5001f.0.0.c4bd0f4066e211edbc045751b3440d63
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3300000064&url=https%3A%2F%2Fzfcg.czt.zj.gov.cn%2F
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3300000064&url=https%3A%2F%2Fzfcg.czt.zj.gov.cn%2F

